
 

 
  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 - 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico n. AOODGEFID/9707 del 
27.04.2021 per la realizzazione di “Percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19” (Apprendimento 
e socialità): Progetto PON CODICE 10.1.1A -FSEPON-PU-2021-193 “ –CONSAPEVOLI PER ESSERE–    

    CUP: E49J21004530006  
 

           
Agli ATTI/All’ALBO 

 
OGGETTO: PROGETTO PON “APPRENDIMENTO E SOCIALITA’” –  Consapevoli per essere  -  
Progetto PON CODICE  10.1.1A-FSEPON-PU-2021-193 – AVVISO SELEZIONE ESPERTI ESTERNI  - MODULO 
“VIRTUAL DEEJAY” – PRESA D’ATTO selezione andata deserta – Dispositivo Nuovo Avviso Esperti Esterni 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO10 

 
VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2014-2020; 
VISTE le LINEE GUIDA dell’Autorità di Gestione emanate con Nota prot. AOODGEFID/1498 del 

09/02/2018 e successive modificazioni e aggiornamenti intervenuti con nota prot. 
AOODGEFID/29583 del 09/10/2020 per Progetti cofinanziati dal FSE e FESR 20142020;  

VISTO l’Avviso pubblico del MI prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 - Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014 - 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico n. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 per la 
realizzazione di “Percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
COVID-19” (Apprendimento e socialità) 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 67 del 18/05/2021 e del Consiglio d’Istituto n. 105 del 
25/05/2021, di adesione al Progetto PON 10.1.1A. Asse I –  Istruzione - Fondo Sociale Europeo 
(FSE);  

VISTA la nota del MI – Prot. n AOODGEFID prot. n. 17520 del 04/06/2021 – Autorizzazione FSE- 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 
“Realizzazione di “Percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 





 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
COVID-19” (Apprendimento e socialità) ; 

VISTA 
 
 
 
VISTO 

la lettera di formale Autorizzazione del MI a questa Istituzione scolastica - Prot. n. 
AOODGEFID/17665  del 07/06/2021 - con riferimento all’Obiettivo specifico 10.2 e all’Azione 
10.2.2  del Programma Operativo – Cod. identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-193   
“CONSAPEVOLI PER ESSERE”; 
il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO L’Avviso di selezione  Esperti Esterni  prot. n. 11694 del 19/11/2021; 
CONSIDERATO Che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il giorno 30/11/2021 alle ore 

13.00; 
ATTESO Che alla scadenza del bando non è pervenuta nessuna istanza di candidatura Esperti per il 

Modulo “VIRTUAL DEEJAY”  
  

PRENDE ATTO  
 

Per quanto in premessa che nessuna istanza di partecipazione è stata prodotta per il modulo su indicati e pertanto 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione di un nuovo Avviso di selezione Esperti Esterni per il Modulo “VIRTUAL DEEJAY”. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clara PARISI 
 

 
 


		2021-12-01T11:03:50+0000
	PARISI CLARA




